Ông đạt giải Nobel Vật lý năm 1921 cho những cống hiến
của ông đối với Vật lý lý thuyết, đặc biệt cho sự khám phá ra định luật
của hiệu ứng quang điện.
Napoléon: Napoléon Bonaparte (15 tháng 8 năm 1769 – 5 tháng 5
năm 1821) là một nhà quân sự và nhà chính trị kiệt xuất người Pháp.
Tru-man: Harry S. Truman (8 tháng 5 năm 1884 – 26 tháng 12 năm
1972) là Phó tổng thống thứ 34 (1945) và là Tổng thống thứ 33 của
Hoa Kỳ (1945–1953), kế nhiệm Nhà Trắng sau cái chết của Franklin
D. Roosevelt.

Victoria: Alexandrina Victoria , (24 tháng 5 năm 1819 – 22 tháng 1 năm
1901), Nữ vương của Vương quốc Liên hiệp Anh và Ireland từ (20
tháng 7, 1837) cho tới khi bà chết.